

Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Белгородской области

И.о. руководителя следственного управления проведет личный прием жителей районов, входящих в компетенцию Борисовского межрайонного следственного отдела в режиме связи

И.о. руководителя следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Белгородской области Шихбала Этибарович Амирсеидов 26 августа 2020 года проведет прием жителей районов области, входящих в компетенцию Борисовского межрайонного следственного отдела в режиме связи через мессенджер Skype.

Для организации такого вида личного приема жителям Борисовского, Краянояружского, Ракитянского и Грайворонского районов следует обратиться в следственное управление по телефону 8 (4722) 739-170, 739-100 сообщить ФИО, какие вопросы или процессуальные решения станут предметом рассмотрения. Уполномоченное должностное лицо разъяснит порядок личного приема, его организацию.

Прием граждан осуществляется по вопросам, относящимся к компетенции Следственного комитета Российской Федерации (по уголовным делам и материалам проверок, находящимся в производстве следственных органов СК России по Белгородской области, сообщениям о преступлениях, совершенных в отношении несовершеннолетних, а также сотрудниками правоохранительных органов, коррупционного характера, невыплате заработной платы и иным).

19 Августа 2020

Адрес страницы: https://belgorod.sledcom.ru/news/item/1491729



Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Белгородской области